豊商工第 501 号

平成21年 12月 1日

商工会会員各位

豊見城市商工会

                                 会長 上 原 義 雄

                                                                    ＜公印省略＞

特産品取扱店の募集ついて

（お知らせ）

 時下、会員の皆様にとって益々ご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、日頃より商工会事

業へのご理解、ご協力に対し厚くお礼申し上げます。

 さて、商工会では本年度、全国連より補助事業を受け「地域資源を活用しての特産品開発事業」

に取り組んでいるところであります。今回、一般公募より採択された特産品（土産品部門）３品と

料理（レシピ部門）２品を来春に向けて商品化、開発中であります。

つきましては、これらの商品を取り扱って頂ける商工会会員事業所を募集することになり、

下記のとおり募集いたします。会員皆様のご理解のもと今回の開発商品を「豊見城発」として、全

国へ発信したいと考えていますので、ご検討頂き募集して頂きますよう通知申し上げます。

                                      敬 具

記

 募集期間 平成２１年１２月７日（月）～平成２１年１２月２５日（金）

 募集内容 ①特産品土産品の販売事業所

        商品名✿ とまとゼリー「とまこ」

           ✿ マンゴープリン「プリンセス マンゴー」

           ✿ マンゴーサブレ

      ②特産品（料理のレシピ）として採用して頂ける飲食店

           ✿ 豊見城のバーガー

           ✿ 季節の野菜のキッシュ

 ※なお、応募して頂いた事業所については、今回事業で作成する「観光プランマップ」中に

掲載する予定です。レンタカーを利用した観光客向けに観光アイテムとして広く活用して

頂き、市内滞在時間の延長とリピーターの創出により市内の活性化を目的としています。

詳しいお問い合わせは 商工会 ☎ 850-2060 金城まで